
Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NOVÉHO DODAVATELE 
Identifikace zadávacího řízení 

„Stavební úpravy ZUŠ Habartov“ 

  

Zadavatel 

Název: Město Habartov 

Sídlem: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČO: 00259314 

zastoupené starostou Ing. Petrem Janurou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že novým vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

vybrána jako druhá nejlevnější, byla nabídka společnosti SOKOSTAV HT, s.r.o., Kraslická 574, 356 01 

Sokolov, IČ: 25239198. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

název sídlo právní forma 

SOKOSTAV HT, s.r.o. 

IČ: 25239198 

Kraslická 574, 356 01 Sokolov 

 

právnická osoba s.r.o. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel č. 4 STAVBYT Stavby Trubač s.r.o., jehož nabídka byla 

vybrána jako nejlevnější nepřistoupil k podpisu smlouvy, sešla se komise pověřená Zadavatelem 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku Stavební úpravy ZUŠ Habartov na svém 3. jednání dne 

15. 09. 2021 od 16:35 hodin. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích členů: 

- Ing. Petr Janura 

- paní Pavla Kuchařová 

- Ing. Michaela Šišková  

 (dále jen „Komise“). 

 

1. Popis hodnocení údajů z nabídek s odůvodněním a výsledek hodnocení nabídek 

 

Tabulka pořadí účastníků 

uchazeč nabídková cena v Kč bez 
DPH 

nabídková cena včetně 
DPH 

1. STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o. 2 453 508,58 2 968 745,38 

2.  SOKOSTAV HT, s.r.o. 2 864 030,56 3 465 476,98 

3. Stavební společnost VARO, s.r.o.   3 355 339,71 4 059 961,05 

4.  KV Realinvest s.r.o. 3 365 605,62 4 072 382,80 

 

Komise přistoupila k hodnocení nabídky č. 2 SOKOSTAV HT, s.r.o.. která byla doručena ve stanoveném 

termínu pro podání nabídek a zároveň byla v pořadí druhá nejlevnější.  



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

Jediným hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena dle zadávací dokumentace. Hodnocení nabídek, jediným hodnotícím kritériem podle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

 

3. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele, který nabídl 

druhou nejnižší nabídkovou cenu, a to u účastníka č. 2 společnosti č. 2 SOKOSTAV HT, s.r.o., Kraslická 

574, 356 01 Sokolov, IČ: 25239198 s nabídkovou cenou 2 864 030,56 Kč bez DPH, 3 465 476,98 Kč 

včetně DPH. 

 
Komise se shodla, že nabídka společnosti SOKOSTAV HT, s.r.o. splnila podmínky účasti ve veřejné 

zakázce.  

 

Rada města Habartov na svém jednání dne 20. 09. 2021 schválila výsledky této veřejné zakázky a 

uložila zahájit kroky vedoucí k uzavření smlouvy s účastníkem č. 2, společností SOKOSTAV HT, s.r.o., 

Kraslická 574, 356 01 Sokolov, IČ: 25239198. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky není vzhledem k druhu veřejné zakázky 

možno podat námitky. 

 

 

V Habartově, dne 21. 09. 2021  

 

 

 

 

_________________________     

Ing. Petr Janura, starosta 

 


		2021-09-21T13:20:52+0200
	Ing. Petr Janura




